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Fanclub Konto DM bis 2001 (1004136501)

vom 01.01.1996 bis 31.12.1996
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Buchung Empfänger/Absender Kategorie/Unterkategorie Komment.. Betrag Saldo
Verwendungszweck Kostenstelle

31.12.1996 Entgelt Postbank IV/96 -10,06 EUR 1,62 EUR

12.12.1996 AK Hallenmeisterschaft -50,00 EUR 11,68 EUR
1997

15.10.1996 Diebels-Cup 1996 -50,00 EUR 61,68 EUR
Teilnahme

15.10.1996 Kai Möhring 3,00 EUR 111,68 EUR
Spende

15.10.1996 Einzahlung Ktoführung Spech 122,00 EUR 108,68 EUR

02.10.1996 Marc Spranger 15,00 EUR -13,32 EUR
Beitrag 10-12/1996

30.09.1996 Entgelt Postbank III/96 -9,32 EUR -28,32 EUR

02.08.1996 AK Beitrag -50,00 EUR -19,00 EUR
6-10/1996

02.07.1996 Beitrag 6,00 EUR 31,00 EUR
1996 unbekannt

24.04.1996 AK Kleinfeldmeisterschaft -50,00 EUR 25,00 EUR
1996

01.04.1996 Marc Spranger 15,00 EUR 75,00 EUR
Beitrag 4-6/1996

29.03.1996 Kai Möhring 60,00 EUR 60,00 EUR
Beitrag 1996

15.01.1996 Auflösung Ktoführung Specht -122,00 EUR 0,00 EUR

15.01.1996 AK Beitrag 1/96 -15,00 EUR 122,00 EUR

05.01.1996 Briefmarken -9,00 EUR 137,00 EUR

02.01.1996 Carsten Tüller 5,00 EUR 146,00 EUR
Beitrag 1/96

02.01.1996 Marc Spranger 5,00 EUR 141,00 EUR
Beitrag 12/95
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Buchung Empfänger/Absender Kategorie/Unterkategorie Komment.. Betrag Saldo
Verwendungszweck Kostenstelle

Summe Soll: 365,38 EUR

Summe Haben: 231,00 EUR

Saldo der selektierten Beträge: -134,38 EUR


